令和元年７月３１日

報道機関各位

                             熊 本 大 学

山崎正董先生 顔面像（デスマスク）贈呈式

このたび、熊本大学医学部に縁の深い山崎正董先生（昭和３年熊本医科大学初代学長）

の顔面像（デスマスク）を、ご遺族よりご寄贈いただく運びとなりました。

つきましては、下記のとおり贈呈式を行いますので、当日の取材方、よろしくお願いい

たします。

記

【開催日時】令和元年８月５日（月）

１０時００分～（３０分程度）

【場  所】熊本大学山崎記念館１階 展示室（熊本市中央区本荘 1丁目 1番 1号）

      ※キャンパスマップ ６番の建物です

(https://www.kumamoto-u.ac.jp/campusjouhou/honjyo-kita )

【式 次 第】（１）開式

（２）出席者紹介

（３）生命科学研究部長挨拶

（４）来賓挨拶

（５）産科婦人科学講座教授挨拶

（６）贈呈者挨拶

（７）感謝状及び記念品の贈呈

（８）閉式

国立大学法人熊本大学

【お問い合わせ】

熊本大学生命科学系事務課

総務担当 古谷

TEL：096-373-5912